
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

نجل١٤٠

كيم١٠١

فيز١٠١
فيز١١٩
عقد١٣٣
قرا١٠١

حساب التفاضل والتكامل ١

اللغة الإنجليزية  ١

كيمياء عامة ١

فيزياء عامة
مختبر فيزياء ١

التوحيد
القرآن الكريم ١
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٠٨٠٠--٠٩٥٠
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١٠٠٠--١١٥٠
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١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأربعاء-الخميس 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
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٥١٧-C-١
٣٢٣-C-٢
٥١٧-C-١
٥١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى أول - طالبات (١ريض٠١-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل١٤٠

عقد١٣٣
قرا١٠١

ريض١٠١

كيم١٠١

فيز١٠١
فيز١١٩

اللغة الإنجليزية  ١

التوحيد
القرآن الكريم ١

حساب التفاضل والتكامل ١

كيمياء عامة ١

فيزياء عامة
مختبر فيزياء ١

١٢٤٥٨

١٣٦٢٧
١٣٦٢٨
١٧٤١١

١٧٤١٢

١٧٤١٣
١٧٤١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد-الاثنين  

الأحد 

المبنىالغرفة
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١٢٣-C-٢
٤٢٤-C-١
١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢
٣٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى أول-طالبات (١ريض٠١-٣٠٢) الرزمة  
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١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

عال١٤٠

قرا١٥١
فقه٢٠٠
نجل١٩٥
ريض١٠٢

احص١١١

برمجة الحاسبات١

القرآن الكريم ٢
الفقه

اللغة الإنجليزية  ٢
حساب التفاضل والتكامل (٢)

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

١١٧١٢

١١٨٦٨
١٢٤٦١
١٣١٠٠

١٣٦٣٠

١٣٦٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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١٢٠٠--١٣٥٠
١٤٠٠--١٤٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
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٢٢٥-C-١
١٢٤-C-٢
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى ثاني - طالبات (١ريض٠٢-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فيز١٠٦

ريض٢٢٠

ريض٢٠٣

ريض٢٥١

قرا٢٠١
ترخ١٠١

فيزياء عامة ٢

مبادئ في المجموعات والبنى

حساب التفاضل والتكامل ٣

برمجيات الرياضيات

القرآن الكريم ٣
السيرة النبوية

١١٨٧٢

١١٨٧٣

١١٩٩٣

١٢٢٣٤

١٣٦٤٦
١٣٦٤٧
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٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الأربعاء  

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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٥١١-C-١
٢٢٣-C-٣
٢٢٣-C-٣
٤١١-C-١
٥١٨-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى ثالث - طالبات (١ريض٠٣-٣٠١) الرزمة  
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١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ريض٢٢٠

ريض٢٠٣

قرا٢٠١
ترخ١٠١

فيز١٠٦

ريض٢٥١

مبادئ في المجموعات والبنى

حساب التفاضل والتكامل ٣

القرآن الكريم ٣
السيرة النبوية

فيزياء عامة ٢

برمجيات الرياضيات

١١٨٧٣

١١٩٩٣

١٣٦٤٦
١٣٦٤٧
١٧٤٤٧
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٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الخميس
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة
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٥١٨-C-١
٢٢٣-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى ثالث - طالبات (١ريض٠٣-٣٠٢) الرزمة  
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١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

احص٢١١

ريض٢٢٢

ريض٢٢٣

ريض٢٣١

ادب١٠٢
قرا٢٥١

الإحصاء  الرياضي

مقدمة في نظريات الأعداد 

جبر خطي

مقدمة في المعادلات  التفاضلية

التحرير العربي
القرآن الكريم ٤
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١٢٢٣٦

١٢٣٣٧

١٢٣٣٨
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١١٠٠--١١٥٠
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١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
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١٠٠٠--١٠٥٠
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٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
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٢٢٤-C-١
٢٢٤-C-١
٤١١-C-١
٤١١-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى رابع - طالبات (١ريض٠٤-٣٠١) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ريض٣٣٣

ريض٣١١

ريض٣٥١

ريض٣٥٤

قصد١٠٠

التحليل العددي ١

التحليل الحقيقي

مقدمة في بحوث العمليات

التراكيب والأشكال 

مبادئ الاقتصاد 
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١٢٣٤٢
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١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأحد 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى خامس - طالبات (١ريض٠٥-٣٠١ الرزمة  
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١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ريض٣٧١

ريض٣١٢

علم٢٠٧
ريض٣٢١

ريض٣٨١

الرياضيات المالية

المتغير المركب

مهارات الإتصال 
الجبر الحديث

مادة مختارة ١

١١٩٩٤

١١٩٩٥

١١٩٩٦
١٢٢٣٣

١٢٤٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٣٩١

٣٩١

٣٩١
٣٩١

٣٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء-الخميس 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٥-C-١
١٢٥-C-١
١٢٥-C-١
١٢٥-C-١
١٢٥-C-١
٤٢-C-٣
١٢٥-C-١
١٢٥-C-١
١٢٥-C-١
١٢٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى سادس - طالبات (١ريض٠٦-٣ الرزمة  

٣

٤

٢
٤

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ريض٤٨٣

ريض٤٦١

ريض٤٣٤

نجل٢٠٦
ترخ١٠٢

مادة مختارة ٢

مقدمة في التعمية والتشفير

المعادلات  التفاضلية الجزئية

الكتابة التقنية
تاريخ المملكة العربية السعودية

١١٩٩٧

١١٩٩٨

١١٩٩٩

١٢٠٠٠
١٢٠٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٩١

٣٩١

٣٩١

٣٩١
٣٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥٢-C-٣
٥٢-C-٣
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى سابع - طالبات (١ريض٠٧-٣٠١) الرزمة  

٣

٤

٤

٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٢٠٦
ترخ١٠٢
ريض٤٨٣

ريض٤٦١

ريض٤٣٤

الكتابة التقنية
تاريخ المملكة العربية السعودية

مادة مختارة ٢

مقدمة في التعمية والتشفير

المعادلات  التفاضلية الجزئية

١٢٠٠٠
١٢٠٠١

١٣٧٦٠

١٥٠٨٣

١٥٠٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٣٩١
٣٩١
٣٩٢

٣٩٢

٣٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٥١٨-C-١
٤١٧-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٤-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى سابع-طالبات (١ريض٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢
٣

٤

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ريض٤٨٥

ريض٤٣٣

ريض٤٦٣

نفس٢٥١
ريض٤٩٩

مادة مختارة ٣

التحليل العددي ٢

النمذجة والمحاكات

علم النفس التربوي
مشاريع بحثية

١٢٠٠٢

١٢١١٠

١٢١١١

١٣٦٤١
١٣٧٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٩١

٣٩١

٣٩١

٣٩١
٣٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٢٢٣-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٢٢٤-C-٣
٤٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى ثامن - طالبات (١ريض٠٨-٣٠١) الرزمة  

٤

٤

٤

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

فيز١١٩
كيم١٠١

فيز١٠١

نجل١٤٠
عقد١٣٣
قرا١٠١

حساب التفاضل والتكامل ١

مختبر فيزياء ١
كيمياء عامة ١

فيزياء عامة

اللغة الإنجليزية  ١
التوحيد

القرآن الكريم ١

١٣٢٣٣

١٣٢٣٤
١٣٦٣٢

١٣٦٣٣

١٧٦٥٣
١٧٦٥٤
١٧٦٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦
٧

٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣
٣٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء-الخميس 

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الخميس 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٥٢٤-C-٢
٢١٥-C-١
٣٢٤-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٤١١-C-١
٢١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى أول - طالبات (١فيز٠١-٣ الرزمة  

٤

١
٤

٣

٣
٢
١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

كيم١٠١

فيز١٠١
فيز١١٩
عقد١٣٣

نجل١٤٠

قرا١٠١

حساب التفاضل والتكامل ١

كيمياء عامة ١

فيزياء عامة
مختبر فيزياء ١

التوحيد
اللغة الإنجليزية  ١

القرآن الكريم ١

١٢١٩٩

١٢٢٠٠

١٢٢٠١
١٥٤٥٢
١٧٦٥٤
١٧٦٦٤

١٧٦٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٧

٣٩٤

٣٩٤

٣٩٤
٣٩٤
٣٩٣
٣٩٤

٣٩٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١

٣٢٤-C-١
٢١٧-C-١

٥٢٤-C-٢
٤١١-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى أول - طالبات (١فيز٠١-٣ الرزمة  

٤

٤

٣
١
٢
٣

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
فقه٢٠٠
نجل١٩٥

فيز١٠٥
كيم١٠٢

ريض١٠٢

القرآن الكريم ٢
الفقه

اللغة الإنجليزية  ٢
ميكانيكا كلاسيكية  (١)

كيمياء عامة ٢

حساب التفاضل والتكامل (٢)

١١٨٦٨
١٢٤٦١
١٣١٠٠

١٣٥٠٣
١٣٦٣٥

١٣٦٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦

٣٩١
٣٩١
٣٩١
٣٩٣
٣٩٣

٣٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٥-C-٢
٤١١-C-١
١٢٥-C-٢
٣٢-C-٣
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣٢٤-C-١
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثاني - طالبات (١فيز٠٢-٣ الرزمة  

١
٢
٣
٣
٤

٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

احص١١١

ريض٢٥١

فيز٢٥٠

فيز٢٣٠

فيز٢٨١

ترخ١٠١
قرا٢٠١

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

برمجيات الرياضيات

الفيزياء الحديثة

الفيزياء الحرارية

مختبر فيزياء حرارية وميكا

السيرة النبوية
القرآن الكريم ٣

١١٨٦٩

١٢٥٩٥

١٣٦٣٧

١٣٦٣٨

١٣٦٣٩

١٧٦٦٨
١٧٦٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٧-C-١
٣١٥-C-١
٢٢٣-C-٣
٢٢٣-C-٣
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٣١٥-C-١
٢١٧-C-١

٣٢٣-C-٢
٣٢٣-C-٢
٤١١-C-١
٤١١-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثالث - طالبات (١فيز٠٣- الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٢
١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

احص١١١

ريض٢٥١

فيز٢٥٠

فيز٢٣٠

ترخ١٠١
قرا٢٠١
فيز٢٨١

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

برمجيات الرياضيات

الفيزياء الحديثة

الفيزياء الحرارية

السيرة النبوية
القرآن الكريم ٣

مختبر فيزياء حرارية وميكا

١١٨٦٩

١٢٥٩٥

١٣٦٣٧

١٣٦٣٨

١٧٦٦٨
١٧٦٦٩
١٧٦٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣
٣٩٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
١٤٠٠--١٤٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٧-C-١
٣١٥-C-١
٢٢٣-C-٣
٢٢٣-C-٣
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٣١٥-C-١
٢١٧-C-١
٤١١-C-١
٤١١-C-١
٣٢٣-C-٢
٣٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثالث - طالبات (١فيز٠٣- الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢
١
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ريض٢٠٣

فيز٢٢٠
ريض٢٢١

فيز٢٤٠

فيز٢٨٢

ادب١٠٢
قرا٢٥١

حساب التفاضل والتكامل ٣

كهرباء ومغناطيسية
مقدمة في الجبر الخطي

موجات وبصريات

مختير موجات وبصريات

التحرير العربي
القرآن الكريم ٤

١٢٥٩٦

١٢٧١٤
١٢٧١٥

١٢٧١٦

١٢٧١٧

١٤٢٧٧
١٤٢٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦
٧

٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٣٩١
٣٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٣٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢٤-C-٢
٣٢٤-C-٢
٤١١-C-١
٤١١-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى رابع - طالبات (١فيز٠٤- الرزمة  

٤

٣
٣

٣

٢

٢
١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

عال١٤٠

فيز٣٢١

فيز٣٠٣
فيز٣٣٣

فيز٣٨١

برمجة الحاسبات١

المجال الكهرومغناطيسي

ميكانيكا كلاسيكية  ٢
الفيزياء الرياضية

مختبر كهرومغناطيسية

١١٧١٢

١٢٨٢٨

١٢٨٢٩
١٢٨٣٠

١٢٩٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٣٩١

٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣

٣٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٤٠٠--١٤٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥٢-C-٣
٥٢-C-٣
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
٤٢٣-C-٢
٤٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى خامس - طالبات (١فيز٠٥ الرزمة  

٤

٣

٣
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

علم٢٠٧
فيز٣٣٤
فيز٣١٢

فيز٣٣٢
فيز٣٢٤

فيز٣٨٢

مهارات الإتصال 
فيزياء رياضية ٢

ميكانيكا الكم

فيزياء إحصائية
إلكترونيات

مختبر إلكترونيات

١١٩٩٦
١٢٩٥٦
١٢٩٥٧

١٢٩٥٨
١٢٩٥٩

١٢٩٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦

٣٩١
٣٩٣
٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣

٣٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الخميس
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢-C-٣
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٤٢٤-C-٢
٤٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سادس - طالبات (١فيز٠٦ الرزمة  

٢
٣
٣

٣
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فيز٤٦١

فيز٤٦٢
فيز٤٦٤

فيز٤٣٦
فيز٤٨١

نجل٢٠٦

فيزياء الجوامد

الفيزياء الذرية
الفيزياء النووية

فيزياء حسابية
مختبر فيزياء الجوامد والف

الكتابة التقنية

١٢٩٦٢

١٢٩٦٣
١٣٠٩٣

١٣٠٩٤
١٣٠٩٥

١٣٢٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣

٣٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الاثنين-الخميس 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٣٢٤-C-٢
٣٢٤-C-٢
٣٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سابع - طالبات (١فيز٠٧- الرزمة  

٤

٣
٣

٣
٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فيز٤٩٨
فيز٤٧١
فيز٤٧٢

فيز٤٠٤

نفس٢٥١
ترخ١٠٢

مشروع تخرج
موضوعات مختارة في الفيزياء
موضوعات مختارة في الفيزياء

ميكانيكا الموائع

علم النفس التربوي
تاريخ المملكة العربية السعودية

١٢٥٩٠
١٣٠٩٦
١٣٠٩٧

١٣٠٩٨

١٣٦٤٢
١٧٤٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦

٣٩٣
٣٩٣
٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤١١-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثامن - طالبات (١فيز٠٨-٣ الرزمة  

٢
٣
٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حيا١٠١

ريض١٠١

ترخ١٠٢
كيم١٠١

عقد١٣٣

قرا١٠١

أحياء عامة

حساب التفاضل والتكامل ١

تاريخ المملكة العربية السعودية
كيمياء عامة ١

التوحيد

القرآن الكريم ١

١٢٥٩٤

١٣٣٧٠

١٧٤٧٨
١٧٤٧٩

١٧٤٨٠

١٧٤٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٣
٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٤١١-C-١
٣٢٤-C-١
٣١٥-C-١
٤١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى أول - طالبات (١حيا٠١-٣٠١) الرزمة  

٤

٤

٢
٤

٢

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

ترخ١٠٢
عقد١٣٣

قرا١٠١
حيا١٠١

كيم١٠١

حساب التفاضل والتكامل ١

تاريخ المملكة العربية السعودية
التوحيد

القرآن الكريم ١
أحياء عامة

كيمياء عامة ١

١٣٣٧٠

١٧٤٧٨
١٧٤٨٠

١٧٤٨١
١٧٤٨٢

١٧٤٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٣٩٧

٣٩٣
٣٩٧

٣٩٧
٣٩٨

٣٩٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٤١١-C-١

٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٤١٥-C-١
٣٢٣-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى أول - طالبات (١حيا٠١-٣٠٢) الرزمة  

٤

٢
٢

١
٤

٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فيز١٨١
فقه٢٠٠
فيز١٠١

حيا١١١

حيا١٢١

حيا١١٣

قرا١٥١

مختبر فيزياء عامة
الفقه

فيزياء عامة

تصنيف علم الحيوان

تصنيف علم النبات

علم الخلية

القرآن الكريم ٢

١١٨٦٧
١١٨٧٠

١٣٦٤٥

١٤٣٠٩

١٤٣١٠

١٤٣١١

١٤٣٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٩٧
٣٩٥
٣٩٥

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠

الخميس
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢٣-C-٢
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٤-C-٢
١٢٥-C-٢
٢٢٤-C-٢
١٢٣-C-١

٣١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى ثاني - طالبات (١حيا٠٢-٣٠١) الرزمة  

١
٢
٣

٤

٤

٢

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حيا٢٤١

حيا٢٣١

حيا٢٥١

احص٢١٧
ترخ١٠١
قرا٢٠١

علم الأحياء  الدقيقة العام

علم الوراثة

البيئة والتنوع الأحيائي 

الإحصاء  الحيوي
السيرة النبوية

القرآن الكريم ٣

١٢٤٦٣

١٢٨٣٥

١٢٨٣٦

١٢٨٣٧
١٣٥٠٨
١٣٥٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧
٣٩٧
٣٩٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء-الخميس 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
١٢٣-C-١
٢٢٥-C-١
١٢٣-C-١
٢٢٤-C-٢
٢٢٣-C-٢
١٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٥-C-١
٢٢٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى ثالث - طالبات (١حيا٠٣-٣٠١) الرزمة  

٤

٤

٢

٣
٢
١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

احص٢١٧
ترخ١٠١
قرا٢٠١
حيا٢٤١

حيا٢٣١

حيا٢٥١

الإحصاء  الحيوي
السيرة النبوية

القرآن الكريم ٣
علم الأحياء  الدقيقة العام

علم الوراثة

البيئة والتنوع الأحيائي 

١٢٨٣٧
١٣٥٠٨
١٣٥٠٩
١٧٤٨٨

١٧٤٩٠

١٧٤٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٣٩٧
٣٩٧
٣٩٧
٣٩٨

٣٩٨

٣٩٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الثلاثاء-الخميس 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٣-C-١
٢٢٥-C-١
٢٢٥-C-١
٢٢٣-C-١
١٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٥-C-١
١٢٣-C-١
٢٢٣-C-٢
١٢٣-C-١
٢٢٣-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى ثالث - طالبات (١حيا٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٣
٢
١
٤

٤

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حيا٢٥٢

حيا٢٤٤

حيا٢٤٢

حيا٢٣٢

ادب١٠٢
حيا٢١٢

مبادئ تقييم الآثار  البيئية

التقنيات المجهرية

علم البكتريا

الأحياء  الجزيئية

التحرير العربي
علم المناعة

١٢٢٢٩

١٢٢٣٠

١٢٢٣١

١٢٢٣٢

١٢٣٣٩
١٣٧٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٥
٣٩٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٣-C-١
٢٢٥-C-١
٢٢٣-C-٢
٢٢٥-C-١
٢٢٥-C-١
٢٢٥-C-١
٢٢٤-C-٢
٢٢٥-C-١
٢٢٥-C-١
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢

٤١٥-C-١
٢٢٥-C-١
٢٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى رابع - طالبات (١حيا٠٤-٣٠١ الرزمة  

٢

٣

٤

٣

٢
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حيا٣١٤

حيا٣٢٢

حيا٣٤٣

صحة٢١١
كيم٢٣١

علم وظائف أعضاء الحيوان

علم تشريح النبات

علم الطفيليات

الوبائيات وصحة المجتمع
كيمياء تحليلية

١٣٥٠٤

١٣٥٠٥

١٣٥٠٦

١٣٥٠٧
١٤٤٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧
٣٩٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٣-C-٢
٥١٤-C-١
٤١٥-C-١
٥١٤-C-١
٢٢٣-C-٢
٣٢-C-٣
٢٢٤-C-٢
٢٢٣-C-١
٤٢٤-C-١
٤٢٤-C-١
٤٢-C-٣

٤١٥-C-١
٤١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى خامس - طالبات (١حيا٠٥-٣٠ الرزمة  

٤

٣

٣

٢
٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

صحة٢١١
كيم٢٣١

حيا٣١٤

حيا٣٢٢

حيا٣٤٣

الوبائيات وصحة المجتمع
كيمياء تحليلية

علم وظائف أعضاء الحيوان

علم تشريح النبات

علم الطفيليات

١٣٥٠٧
١٤٤٠٥

١٧٥٠٣

١٧٥٠٥

١٧٥٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٩٧
٣٩٧

٣٩٨

٣٩٨

٣٩٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٣-C-١
٤٢٤-C-١
٤٢٤-C-١
٤٢-C-٣

٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٥١٤-C-١
٤١٥-C-١
٢٢٣-C-٢

٥١٤-C-١
٢٢٣-C-٢
٣٢-C-٣
٢٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى خامس - طالبات (١حيا٠٥-٣٠ الرزمة  

٢
٤

٤

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
حيا٣٣٣

حيا٣٢٣

حيا٣٤٥

حيا٣٥٣

ثقف١٠١

القرآن الكريم ٤
التقنية الحيوية

علم وظائف أعضاء النبات

علم الفيروسات

علم الحشرات

الثقافة الإسلامية  

١٢٣٤٠
١٤٢٨٥

١٤٢٨٦

١٤٢٨٧

١٤٢٨٨

١٤٢٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٩٥
٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١٥-C-١
١٢٤-C-٢
٢٢٣-C-٢
٥٢-C-٣
٣٢-C-٣
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢

٥١٤-C-١
٢٢٥-C-١
٢٢٤-C-٢
٥٢-C-٣
٢٢٣-C-٢
٢٢٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى سادس- طالبات (١حيا٠٦-٣٠ الرزمة  

١
٣

٤

٤

٤

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حيا٤١٥

حيا٤٣٤

حيا٤٣٦

حيا٤٥٥

نجل٢٠٦

علم الأجنة 

المعلوماتية الحيوية

الهندسة الوراثية والبشرية

سلوك حيوان

الكتابة التقنية

١٧٥١٣

١٧٥١٤

١٧٥١٥

١٧٥١٦

١٧٥١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥٢-C-٣
٢٢٥-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٥-C-٢
١٢٤-C-٢
٢٢٥-C-٢
٥١١-C-١
٢٢٥-C-٢
٥١١-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى سابع- طالبات (١حيا٠٧-٣٠١) الرزمة  

٤

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فيز١١٩
ترخ١٠٢
فيز١٠١

ريض١٠١

كيم١٠١

عقد١٣٣
قرا١٠١

مختبر فيزياء ١
تاريخ المملكة العربية السعودية

فيزياء عامة

حساب التفاضل والتكامل ١

كيمياء عامة ١

التوحيد
القرآن الكريم ١

١٣٣٧١
١٣٦٤٤
١٣٦٤٥

١٧٥١٨

١٧٥١٩

١٧٥٢٠
١٧٥٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦
٧

٣٩٥
٣٩٥
٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأحد 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣٢٤-C-٢
٤١١-C-١

٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٣٢٣-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٤١١-C-١
٣١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى أول - طالبات (١كيم٠١-٣٠١) الرزمة  

١
٢
٣

٤

٤

٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢
كيم١٠١

ريض١٠١

عقد١٣٣
قرا١٠١
فيز١٠١

فيز١١٩

تاريخ المملكة العربية السعودية
كيمياء عامة ١

حساب التفاضل والتكامل ١

التوحيد
القرآن الكريم ١

فيزياء عامة

مختبر فيزياء ١

١٣٦٤٤
١٥٤٤٩

١٥٤٨٥

١٧٥٢٠
١٧٥٢١
١٧٥٢٣

١٧٥٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥
٦

٧

٣٩٥
٣٩٦

٣٩٦

٣٩٥
٣٩٥
٣٩٦

٣٩٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١١-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥٢٣-C-١
٥١٥-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٤١١-C-١
٣١٧-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
٣٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى أول - طالبات (١كيم٠١-٣٠٢) الرزمة  

٢
٤

٤

٢
١
٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
ريض١٠٣

احص١١١
كيم١٠٢

كيم١٢١

قرا١٥١

الفقه
رياضيات

مقدمة في الاحتمالات   والإح 
كيمياء عامة ٢

كيمياء عضوية ١

القرآن الكريم ٢

١١٨٧٠
١٣٦٣٤

١٣٧٥٧
١٣٧٥٨

١٣٧٥٩

١٤٣٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٩٥
٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥١٥-C-١
٤٢-C-٣
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٣-C-١
٣٢٤-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣

٥٢٣-C-١
٣١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثاني - طالبات (١كيم٠٢-٣٠١) الرزمة  

٢
٤

٣
٤

٤

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

كيم٢٢١

كيم٢١١

كيم٢٤١

كيم٢٥١
ترخ١٠١
قرا٢٠١

كيمياء عضوية ٢

كيمياء غير عضوية ١

كيمياء فيزيائية ١

تطبيقات الحاسب في الكيمياء
السيرة النبوية

القرآن الكريم ٣

١٢٨٣٢

١٢٨٣٣

١٢٨٣٤

١٣٠٩٩
١٧٥٨١
١٧٥٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥
٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأحد-الأربعاء  
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد-الخميس 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١٥-C-١
٥٢٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٣٢٤-C-١
٣٢٤-C-١
٣٢-C-٣

٤١٥-C-١
٤٢٣-C-١
٣١٧-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثالث - طالبات (١كيم٠٣-٣٠١) الرزمة  

٤

٤

٤

٢
٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

كيم٢٥١
ترخ١٠١
قرا٢٠١

كيم٢١١

كيم٢٤١

كيم٢٢١

تطبيقات الحاسب في الكيمياء
السيرة النبوية

القرآن الكريم ٣
كيمياء غير عضوية ١

كيمياء فيزيائية ١

كيمياء عضوية ٢

١٣٠٩٩
١٧٥٨١
١٧٥٨٢

١٧٥٨٦

١٧٥٨٨

١٨١٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٣٩٥
٣٩٥
٣٩٥
٣٩٦

٣٩٦

٣٩٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الأحد-الخميس 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٧-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٣٢٤-C-١
٣٢٤-C-١
٣٢-C-٣

٤١٥-C-١
٤٢٣-C-١
٤١٥-C-١
٥٢٤-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثالث - طالبات (١كيم٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢
١
٤

٤

٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ادب١٠٢
قرا٢٥١

كيم٢١٢

كيم٢٣١

كيم٢٤٢

كيم٢٢٤

التحرير العربي
القرآن الكريم ٤

كيمياء غير العضوية ٢

كيمياء تحليلية

كيمياء فيزيائية ٢

أطياف المركبات العضوية

١٢٣٣٩
١٢٣٤٠

١٣٢٣٥

١٣٢٣٦

١٣٢٣٧

١٣٣٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٣٩٥
٣٩٥
٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
١٢٥-C-٢
٥٢٤-C-١
١٢٣-C-٢

٥٢٤-C-١
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٤٢٤-C-١
٤٢٤-C-١
٤٢٣-C-١
٣٢-C-٣
٤٢٣-C-١
١٢٣-C-١

٥١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى رابع - طالبات (١كيم٠٤-٣٠١) الرزمة  

٢
١
٤

٤

٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

كيم٣٤٣

كيم٣٢٥

كيم٣٣٢

فيز٢٥٥
كيم٣١٣

الكهروكيميائية والتآكل

كيمياء الحلقات غير المتجانسة

التحليل باستعمال الاجهزة 

مقدمة للفيزياء الحديثة
كيمياء العضومعدنية

١٣٣٦١

١٣٣٦٢

١٣٣٦٣

١٣٣٦٤
١٣٣٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢٣-C-١
٤١٥-C-١
٤٢٣-C-١
١٢٣-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٤١٥-C-١
٤٢٤-C-١
٤١٥-C-١
٤٢٤-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى خامس - طالبات (١كيم٠٥-٣٠١) الرزمة  

٤

٣

٤

٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

كيم٣٢٥

فيز٢٥٥
كيم٣١٣

كيم٣٤٣

كيم٣٣٢

كيمياء الحلقات غير المتجانسة

مقدمة للفيزياء الحديثة
كيمياء العضومعدنية

الكهروكيميائية والتآكل

التحليل باستعمال الاجهزة 

١٣٣٦٢

١٣٣٦٤
١٣٣٦٥

١٧٦٢٩

١٧٦٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥

٣٩٦

٣٩٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٢٠٠--١٢٥٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٤١٥-C-١
١٢٣-C-١
٤٢٣-C-١
٤٢٣-C-١
٤١٥-C-١
٤٢٤-C-١
٤٢٤-C-١
٤١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى خامس - طالبات (١كيم٠٥-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢
٣

٤

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

كيم٣٢٧

كيم٣٤٦
كيم٣٣٣

كيم٣٢٦

كيم٣٤٥

نفس٢٥١

ميكانيكية التفاعلات  العضوية

كيمياء الكم
طرق الفصل الكيميائية

تحضير المركبات العضوية

الغرويات وكيمياء السطح

علم النفس التربوي

١٣٣٦٩

١٣٤٩٤
١٣٤٩٥

١٣٤٩٦

١٣٤٩٧

١٣٦٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥

٣٩٥

٣٩٥

٣٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
٤٢٤-C-١
٤٢٤-C-١
١٢٣-C-١

٥٢٣-C-١
٥٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
٤٢٣-C-١
٤٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى سادس - طالبات (١كيم٠٦-٣٠١) الرزمة  

٣

٢
٤

٢

٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل٢٠٦
كيم٤٤٨
كيم٤٤٧
كيم٤٣٤

كيم٤٢٨
كيم٤١٤

الكتابة التقنية
كيمياء الحالة الصلبة وعلوم
الحفر المتجانسة وغير المتج

الكيمياء التحليلية البيئية

البوليمرات والبتروكيماويات
مادة مختارة ٢

١٢٤٦٥
١٣٤٩٨
١٣٤٩٩
١٣٥٠٠

١٣٥٠١
١٣٥٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦

٣٩٥
٣٩٥
٣٩٥
٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  

الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٥-C-١
٣٢٣-C-١
٢١٧-C-١

٥١٥-C-١
٢١٧-C-١

٤٢٤-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى سابع - طالبات (١كيم٠٧-٣٠١) الرزمة  

٢
٤
٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

كيم٤٣٤

كيم٤١٤

نجل٢٠٦
كيم٤٤٨
كيم٤٤٧
كيم٤٢٨

الكيمياء التحليلية البيئية

مادة مختارة ٢

الكتابة التقنية
كيمياء الحالة الصلبة وعلوم
الحفر المتجانسة وغير المتج
البوليمرات والبتروكيماويات

١٢١١٤

١٢١١٥

١٢٤٦٥
١٣٤٩٨
١٣٤٩٩
١٣٥٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٣٩٦

٣٩٦

٣٩٥
٣٩٥
٣٩٥
٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  

الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢١٧-C-١
٣٢٣-C-١
٤٢٤-C-١
٢١٧-C-١

٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى سابع - طالبات (١كيم٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢
٤
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

كيم٤٤٩
كيم٤٢٩

كيم٤١٥
كيم٤١٦

كيم٤٦١

كيمياء النانو
كيمياء الكربوهيدرات والمنتجات

الكيمياء النووية والاشعاعية 
مادة مختارة ٣

مشروع تخرج

١٣١٠٢
١٣٢٢٨

١٣٢٢٩
١٣٢٣٠

١٣٢٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٣٩٥
٣٩٥

٣٩٥
٣٩٥

٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٥٢٣-C-١
٥٢٣-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٥٢٤-C-١
٣١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثامن - طالبات (١كيم٠٨-٣٠١) الرزمة  

٢
٤

٢
٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٤٤من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

كيم٤٢٩

كيم٤١٦

كيم٤٤٩
كيم٤١٥
كيم٤٦١

كيمياء الكربوهيدرات والمنتجات

مادة مختارة ٣

كيمياء النانو
الكيمياء النووية والاشعاعية 

مشروع تخرج

١٢١١٢

١٢١١٣

١٣١٠٢
١٣٢٢٩
١٣٢٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٣٩٦

٣٩٦

٣٩٥
٣٩٥
٣٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٧-C-١
٥٢٣-C-١
٥٢٣-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٥٢٤-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثامن - طالبات (١كيم٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٤

٣

٢
٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات


